
PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
(,/b» revea "mim), mo, IN14,4 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pelo presente venho adjudicar o processo licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico n°. 2021.12.13.01 - PE - ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA 
COMPLEMENTAR, POR HORA TRABALHADA, DESTINADA A 
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO, JUNTO AS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA EM ANEXO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o lote 01 ADJUDICADO em favor de: 

1 — INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 
ESPECIALIZADOS EM ASSEIOCONSERVACAO E APOIO ADMINISTRATIVO, CNPJ: 
42.643.750/0001-21 no valor total de R$ 3.902.745,60 (TRÊS MILHÕES, 
NOVECENTOS E DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E 
SESSENTA CENTAVOS), conforme descrição a seguir: 

LOTE 01- SEC. DE EDUCAÇÃO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
QIJANT. DE 

SERVIDORES/ 
SECRETARIA 

UNI) 
QUANT. 

DE 
I1RS/MÊS 

1.1 
AGENTE PATRIMONIAL - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AGENTE 
PATRIMONIAL 

10,00 HORA 1600,00 RS 9,90 R$ 15.840,00 RS 190.080,00 

1
.
2 

AGENTE TÉCNICO I - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO I 

10,00 HORA 1600,00 RS 9,90 RS 15,840,00 8$ 190.080,00 

1.3 
AGENTE TÉCNICO II - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO II 

2,00 HORA 320,00 RS 9,90 RS 3.168,00 83 38.016,00 

1
.
4 

AGENTE TÉCNICO III - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TECNICO III 

5,00 HORA 800,00 RS 14,29. RS 11.432,00 RS 137.184,00 

1
'
5 AGENTE GESTÃO - SERVIÇOS 

COMPLEMENTARES DE AG. GESTÃO 5,00 HORA 800,00 RS 9,90 RS 7.920,00 RS 95.040,00 

1
'
6 

ZELADOR - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE ZELADOR 

10,00 HORA 1600,00 RS 9,90 RS 15,840,00 RS 190.080.00 

VALOR TOTAL - LOTE 01 

_ .. 

RS 840.480,00 

LOTE 02- SEC. DE SAÚDE 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERVIDORES/ 
SECRETARIA 

UND 
QUANT. 

DE 
II RS/MN 

2.1 
AGENTE PATRIMONIAL - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AGENTE 
PATRIMONIAL 

5,00 HORA 800,00 RS 9,90 RS 7.920,00 RS 95.040,00 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.teiucuocace.gov 

2~11111~12 - 



AGENTE TÉCNICO 1- SERVIÇOS 
2.2 COMPLEMENTARES DE AG, TÉCNICO I 

PREFEITURA DE 
54 TEJUÇUOCA 

5,00 

On. nafta, kipdtiv, Mote4 

HORA 800,00 

2.3 
AGENTE TÉCNICO 11 - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO Il 10,00 HORA 1600,00 

2.4 
AGENTE TÉCNICO III - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO III 5,00 HORA 800,00 

2.5 
AGENTE GESTÃO - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. GESTÃO 8,00 HORA 1280,00 

2.6 
ZELADOR - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE ZELADOR 

VALOR TOTAL - LOTE 02 

12,00 HORA 1920,00 

ITEM 

LOTE 03- SEC. DE INFRAESTRUTURA 

ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERVIDORES/ 
SECRETARIA 

USD 
QUANT. 

DE 
HRS/i1S 

R$ 9,90 

R$ 9,911 

R$ 14,29 

RS * 9,90 

RS 9,90 

R$ 7.920,00 R$ 95.040,00 

R$ 15.840,00 RS 190.080.09 

ItS 1 L432,00 RS 137.184,00 

RS 12.672,00 RS 152.064,00 

RS 19.008,00 RS 228,096,00 

R$ 897.504,00 

3.1 
AGENTE PATRIMONIAL - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AGENTE 
PATRIMONIAL 

6,00 HORA 960,00 R$ 9,90 1(5 9.504.00 1(51)4.048.00 

3.2 
AGENTE TÉCNICO 1- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO I 1,00 HORA 160,00 R$ 9,90 R$ 1.584,00 R$ 19.008,00 

3.3
AGENTE TÉCNICO II- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO II 2,00 HORA 320,00 R.$ 9.90 R$ 3.168,00 R$ 38.016,00 

3.4 
AGENTE TÉCNICO III - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO III 2,00 HORA 320,00 R$ 14.29 R$ 4.572,80 R$ 54.873,60 

3.5 
AGENTE GESTÃO- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. GESTÃO 1,00 HORA 160,00 R$ 9,90 1(5 1,584,00 1(519.01)8,00 

3.6 
MANUTENÇÃO 1- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE MANUT. I 39,00 HORA 6240,00 R$ 9,90 1(561.776,00 1(5741.312,00 

3.7 
MANUTENÇÃO II- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE MANUT. II 3,00 HORA 480,00 R$ 9,90 1(54,752.00 R$ 57.024.00 

3.8 
ZELADOR - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE ZELADOR 2,00 HORA 320,00 R$ 9.90 R$ 3.168,00 R$ 38.016,01) 

3.9
TECNICO DE OPERAÇÃO - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE TEC. OPERAÇÃO 4,00 HORA 640,00 R$ 9.90 R$ 6_336,00 R$ 76.032,00 

VALOR TOTAL - LOTE 03 

LOTE 04- SEC. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERVIDORES/ UNI) 
QUANT. 

DE 
SECRETARIA DRS/MÊS 

AGENTE PATRIMONIAL - SERVIÇOS 
4.1 COMPLEMENTARES DE AGENTE 

PATRIMONIAL 
4,00 HORA 640,00 R$ 9,90 R$ 6.336,1)0 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.teiuçuoca.ce.gov 

R$ 76.032,00 



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
17.41f femp* me(' UM 

4.2 
AGENTE TÉCNICO 1- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO I 2,00 HORA 320,00 R.$ 9,90 R$ 3.168,00 RS 38.016,00 

4.3 
AGENTE TÉCNICO II- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO II 3,00 HORA 480,00 RS 9,90 RS 4.752,00 RS 57.024,00 

4.4 
AGENTE GESTÃO - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. GESTÃO 1,00 HORA 160,00 RS 9,90 RS 1.584,00 R$ 19,008,00 

4.5 
ZELADOR - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE ZELADOR 5,00 HORA 800,00 RS 9,90 RS 7.920,00 R$ 95.040,00 

VALOR TOTAL - LOTE 04 

RS 285.120,00 

LOTE 05- SEC. DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E MEIO AMBIENTE 

--ilvI ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERVIDORES' 
SECRETARIA 

UND 
QUANT. 

DF: 
11RS/MÊS 

, 

5.1 
AGENTE PATRIMONIAL - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AGENTE 
PATRIMONIAL 

4,00 HORA 640,00 RS 9.90 R$ 6.336,00 R$ 76.032,00 

5.2 
AGENTE TÉCNICO I - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO I 1,00 HORA 160,00 RS 9,90 RS 1.584,00 R$ 19.008,00 

5.3 
AGENTE GESTÃO - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. GESTÃO 1,00 HORA 160,00 RS 9,90 RS 1.584,0(1 R$ 19.008.00 

5.4 
ZELADOR - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE ZELADOR 1,00 HORA 160,00 RS 9,90 R$ 1.584,00 R.$ 39.008.00 

VALOR TOTAL. LOTE 05 

RS 133.056,00 

LOTE 06- SEC. DE JUVENTUDE, CULTURA E DESPORTO 

aS 9,90 RS 1.584,00 RS 19.008,00 

VEM ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERVIDORES/ 
SECRETARIA 

UND 
QUANT. 

DE 
IIRS/MÉS 

6.1 
AGENTE PATRIMONIAL - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AGENTE 
PATRIMONIAL 

1,00 HORA 160,00 

6.2 
AGENTE TÉCNICO 1- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO I 2,00 HORA 320,00 R$ 9.90 RS 3.168,00 R$ 38.016.00 

6.3 
ZELADOR - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE ZELADOR 1,00 HORA 160,00 R$ 9,90 RS (.584,00 R$ 19.008,00 

VALOR TOTAL - LOTE 06 

RS 76.032.00 

LOTE 07- GABINETE 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERVIDORES/ 
SECRETARIA 

UNI) 
QUANT. 

DE 
HRS/MÈS 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.tejuçuoca.ce.gov 

iFF2F 



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
Mn ~te, tempo, mut', 4(144 

7.1 
AGENTE PATRIMONIAL - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AGENTE 
PATRIMONIAL 

1,00 HORA 160,00 
q4. 

RS 9,90 RS 1.584,00 R$ 19.008.00 

7.2
AGENTE TÉCNICO] - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO 1 1,00 HORA 160,00 R$ 9,90 RS 1.584,00 R$ 19,008.00 

7.2 
AGENTE TÉCNICO II- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO II 1,00 HORA 160,00 R$ 9,90 R$ 1.584,00 RS 19.008,00 

7.4 
AGENTE GESTÃO - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. GESTÃO 1,00 HORA 160,00 RS 9,90 R. 1.584,00 R$ 19.008.00 

7.5 
ZELADOR - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE ZELADOR 1,00 HORA 160,00 RS 9,90 R$ 1.584,00 R$ 19.00801 

VALOR TOTAL - LOTE 07 

R$ 95.040,00 

LOTE 08- SEC. DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERVIDORES 
UND 

QUANT. 
DE 

IIRS/MÉS 

R$ 9,90 

I , 

RS 1.584,00 R$ 19.008,00 8.1 
AGENTE PATRIMONIAL - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AGENTE 
PATRIMONIAL 

1,00 HORA 160,00 

8.2 
AGENTE TÉCNICO 1- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO! 1,00 HORA 160,00 R$ 9.90 R$ 1.584,0() R$ 19.008.00 

8.3 
AGENTE GESTÃO - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. GESTÃO 1,00 HORA 160,00 RS 0.90 R$ 1.584,00 R$ 19 008,00 

8.4 
ZELADOR - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE ZELADOR 1,00 HORA 160,00 RS 9.90 R$ 1.584,00 R$ 19.008,00 

VALOR TOTAL - LOTE 08 

RS 76.032,00 

LOTE 09- SEC. DE GESTÃO E CONTROLE 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERVIDORES 
UND 

QUANT. 
DE 

IIRS/MÉS 

RS 9,90 RS 3.168,00 RS 38.016.00 9.1 
AGENTE PATRIMONIAL - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AGENTE 
PATRIMONIAL 

2,00 HORA 320,00 

9.2 
AGENTE TÉCNICO 1- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO! 4,00 HORA 640,00 R$ 9,90 RS 6.336,00 RS 76.032,00 

9.3 
AGENTE TÉCNICO II- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO II 1,00 HORA 160,00 R$ 9,90 R$ 1.584.00 R$ 19.008,00 

9.4 
AGENTE GESTÃO - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG GESTÃO 1.00 HORA 160,00 R$ 0.01) refi t 584,0o RS I .C1013,0(1 

9.5 
ZELADOR - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE ZELADOR 10,00 HORA 1600,00 R$ 9.90 RS 15.840,00 R$ 190.080,00 

VALOR TOTAL - LOTE 09 

RS 342.144,00411 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.teiucuocace.gov 



PREFEITURA DE 
TEJUÇUOCA 
Um ovam', tempos, piur, terd44 

VALOR GLOBAL 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 05 de janeiro de 2022 

144,0, 11,4,1 A 
FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Pregoeiro 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.teiuçuocace.qov 

:• • nalY=fidettniInàb.  • , .4.3.31M~ - — •  • " 


